Fundamento Legal: Art. 72 e inciso; Art. 75, inciso II e Art. 92 da
Lei 14.133/2021.
Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
ITAÚ/RN.
Valor Global: 21.812,20 (Vinte e um mil, oitocentos e doze reais e
vinte centavos).
Vigência: 31 de dezembro de 2025
Data da assinatura do contrato: 10/04/2025

Publicado por: FRANCISCO DE ASSIS FERNANDES DE MELO
Código Identificador: 87750253

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/04/2025.